
SERIES DYNAMIQUE MONO

1ere Manche Coupe de France - Mulhouse, Village-Neuf
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

15:51 16:18 16:21 1 H ELU OLIVIER 1

15:54 16:21 16:24 4 F JAMMET EMMANUELLE 25

15:57 16:24 16:27 2 F ELU EGLANTINE 75

16:00 16:27 16:30 3 H BEN SALEM OUALID 90

16:03 16:30 16:33 1 F NOULHIANE MARION 100

16:06 16:33 16:36 4 F ANDRO KOLB MORGAN 100

16:09 16:36 16:39 2 H JACQUET JEAN CHRISTOPHE 125

16:12 16:39 16:42 3 H ACHILLI RAPHAEL 130

16:15 16:42 16:45 1 F PENILLA MARERE HINATEA 150

16:18 16:45 16:48 4 F MORELLE ESTELLE 150

16:21 16:48 16:51 2 H BOURDILA GUILLAUME 180

16:24 16:51 16:54 3 F FRANCONE Cristina 201

Page 1 sur 1


